Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

От 13 августа 2019 года

г. Ртищево

№ 242
	Об утверждении состава коллегии управления общего образования на 2019-2020 учебный год

На основании Положения о коллегии при управлении общего образования администрации Ртищевского муниципального района, утвержденного приказом по управлению общего образования № 220 от 31.08.2016 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав коллегии при управлении общего образования на 2019 – 2020 учебный год:
· Рудаева С.В. – начальник управления общего образования, председатель;

· Сащенкова З.Н. - председатель горкома профсоюза работников образования, член коллегии;

· Абапова О.А. - директор МУ ДО «Станция юных техников», член коллегии;

· Болтова Л.В. – начальник МКУ «МЦОКО», член коллегии;

· Рожкова Т.В. - ведущий специалист управления общего образования, секретарь  коллегии;

· Москвичева О.В. – заведующий МДОУ «Детский сад № 7 «Журавушка», член коллегии;

· Мачильская Е.Н. - заместитель директора по УВР МОУ «СОШ № 9 г. Ртищево», член коллегии;

· Корнеева Н.Н. - директор МОУ «Темповская СОШ», член коллегии;

· Тиханова А.А. - заместитель директора по ВР МОУ «СОШ № 4 г. Ртищево», член коллегии.

· Черкашина М.С. - директор МОУ «СОШ № 5», член коллегии.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления общего

образования администрации Ртищевского

муниципального района Саратовской области

С.В. Рудаева
С приказом ознакомлены:

О.А.Абапова
О.В.Москвичева

Л.В.Болтова
З.Н.Сащенкова

 Т.В.Рожкова
Е.Н.Мачильская

 Н.Н.Корнеева
А.А.Тиханова

М.С.Черкашина